1　日　時

3　持ち物 サッカーに必要な道具、天候に合わせた服装

その他（タオル、着替え、飲み物など）

・荒天等の理由で、止むを得ずTRを中止する場合があります

今後の予定

①7月5日（水）　18:30～20:30（集合18:15）TR

2017年6月26日

　チーム指導者　各位

　選手・保護者　各位

       空知サッカー協会女子トレセン

責任者 　横澤　　基

<空知女子トレセン>7,8月日程について

　7、8月のTR日程が決まりましたのでお知らせします。
　各大会に向けてのTR等、日程調整を行っておりますので分かりしだい改めて連絡いたします。
　※熊谷・高瀬杯に向けての案内は別途後日連絡
　※道央BTC女子U-12、ガールズ・エイトに向けての案内も別途連絡

　日頃から空知女子トレセンの活動に、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

記

【対　象】 空知女子トレセンU-12

参加料：一人500円

③8月23日（水） 18:30～20:30（集合18:15）TR

４  その他 ・欠席の場合は必ず事前の連絡をお願いします。

・7月16日（日）　TRM：岩見沢岡山

・7月30日（日）　フェスティバル参加予定

・8月11日（金祝）熊谷・高瀬杯ガールズ（U-12)サッカー大会：SSAP

【大会・フェスティバル】
空知FCガールズTRM
期日：７月16日（日）
時間：終日
会場：岡山スポーツフィールド
※7月30日（日）活動予定有

〈熊谷・高瀬杯〉
期日：８月11日（金祝）
会場：札幌アミューズメントパーク
バス移動
※大会に向けての日程は別途案内

【女子トレ　今後の予定】
期日：8月23日（水）
時間：18:30～20:30
会場：栗山ふじ（三笠ドーム）

【ＴＭデ―（道央BTC等）】
道央BTC女子U-12強化TR
期日：7月17日（月祝）
会場：岡山スポーツフィールド
対象：各地区6年生+選出された5年生
※詳細については別途案内

【ガールズサッカースクール空知】
期日：７月16日（日）
時間：14:00～16:00
会場：岡山スポーツフィールド
※空知FCガールズTRM同日開催

以降月1回開催予定
8月27日（日）長沼
9月24日（日）長沼

・案内等は各チームを通じて連絡します。

・緊急時の連絡は保護者宛に一斉メールにて連絡します。（各案内等）

 【連絡先】  〈携帯〉 080-3265-8812　横澤

②7月19日（水） 18:30～20:30（集合18:15）TR

2　会   場 ①③三笠ドーム（三笠市若草町282）

②栗山ふじスポーツ広場（栗山町字富士23の5）